
お客様各位 
平成 25 年 2 月 12 日 
広 島 県 信 用 組 合 

 
 
 
 

当組合では、｢法人向けインターネットバンキングサービス｣をより便利にご利用い

ただけますよう、リニューアルいたしますのでお知らせします。 
リニューアルに伴い、誠に勝手ながら、以下のとおり同サービスを全面休止させて

いただきますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、本リニューアルにあたり、お客様に提出いただく書類等はございません。 

 

記 

1 利用休止日 

平成 25 年 2 月 16 日(土)、17 日(日) 

 

2 リニューアルに伴うサービス休止について 

(1) 現行サービスは 2 月 15 日(金) 21 時をもって終了いたします。 

(2) 2 月 16 日(土)、17 日(日)はリニューアルのためサービスを全面休止いたします。 

 

3 新システムのご利用開始日 

平成 25 年 2 月 18 日(月) 8 時 45 分からご利用が可能です。 

 

4 リニューアルの概要 

(1) 操作画面の全面変更 

(2) 振込・振替時の先方負担手数料の自動計算機能の追加 

 伝送サービスの総合振込のみ利用可能であった、先方負担手数料の機能を振込

振替サービスでも利用可能となります。 

(3) データ伝送ご利用時の「承認パスワード」の「確認パスワード」への統合 

 データ伝送（総合振込、給与・賞与振込）に使用している「承認パスワード」

は廃止され、代わりに「確認用パスワード」を使用します。 

(4) データ伝送のデータ作成形式を一覧形式へ統合 

(5) 取引状況照会等に印刷機能を追加 

 acrobatreader が必要です。 

 

5 ご留意事項 

(1) 確認用パスワードの再設定をお願いします。 

新サービスでは「確認用パスワード」とデータ伝送サービスでご利用の「承認パス

ワード」が統合されます。 

リニューアルに伴い、データ伝送ご利用の有無に関わらず、従来の「確認用パスワ

ード」は初期化され、平成 25 年 2 月 18 日(月) 8 時 45 分以降に本サービスへロ

グイン時、「確認用パスワード」を改めて設定していただく必要がありますのでご了

解願います。 

なお、ログインＩＤ、ログインパスワードについては、従来のパスワードを使用し

てください。 

※「確認用パスワード」とは、ログインＩＤ、メールアドレスの変更、一般ユーザ

ーの設定・変更にご使用いただくパスワードのことです。 

「法人向けインターネットバンキングサービス」利用休止のお知らせ 



※「承認パスワード」とは、データ伝送サービスの承認にご利用いただくパスワー

ドです。 

(2) ログインページＵＲＬの変更 

ログインページＵＲＬをブラウザの｢お気に入り｣等に登録されているお客様は、一

度ＵＲＬの登録を削除のうえ、当組合ホームページにアクセスのうえ、新しいＵＲ

Ｌを登録していただきますようお願いいたします。 

 

(3) 操作画面および操作方法について 

新システムスタート後は、操作画面および操作方法が変更されます。お客様がスム

ーズに移行できますよう、当組合ホームページに掲載(予定)のオンラインマニュア

ルをご確認くださいますようお願いいたします。 

※利用者情報および登録振込先の情報等はリニューアル後もそのまま引き継がれま

す。 

 

(4) お問い合わせは、下記へご連絡ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

フリーダイヤル：0120-745-530 

受 付 時 間：平日 9:00～17:00（除く土・日・祝日、12/31、1/1～3) 

電 子 メ ー ル：info@hiroshima-kenshin.co.jp 


